
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.12.2021 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 3 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Gminnego Biura 
Spisowego gminy Nowosolna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378) oraz art. 24 ust. 1 pkt 2, 
art. 33 ust. 3 oraz 34 ust. 2 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. 
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1775, z 2020 r., poz. 1486), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W  Zarządzeniu Nr 0050.1.2.2021 Wójta Gminy Nowosolna z dnia 
25 stycznia 2021 r. w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego gminy 
Nowosolna §2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
"§ 2. 1. W skład Biura wchodzą: 

1) Gminny Komisarz Spisowy – Piotr Szcześniak, Wójt Gminy Nowosolna, 

2) Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego – Sławomir Jasiński, Sekretarz 
Gminy Nowosolna, 

3) Koordynator gminny – Łukasz Gorzka, inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami, 

4) Członek Biura – Krzysztof Potakowski, podinspektor ds. zagospodarowania 
przestrzennego, 

5) Członek Biura – Dorota Jałmużna, referent ds. gospodarowania odpadami." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy 
Nowosolna 

 
 

Piotr Szcześniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 415750F6-188A-4756-AEA9-2ED8520B4C0C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2


